2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2020                                                                                                                   № 000
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Луговской» (с изменениями 26.03.2020 года)

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Луговской» (с изменениями 26.03.2020 года) следующие изменения:
1.1. в абзаце седьмом пункта 2.3 раздела 2 слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»;
1.2. в пункте 2.3.1 раздела 2:
а) абзац четвертый исключить;
б) абзац восемнадцатый исключить;
1.3. раздел 18 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

  _______________ И.А.Воронцов

Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Луговской
 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Луговской» (с изменениями 26.03.2020 года)»

Мной, ведущим специалистом отдела управления администрации сельского поселения Луговской, Саламаха Натальей Дмитриевной, разработан проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Луговской» (с изменениями 26.03.2020 года)» (далее по тексту – Проект).
	Проект разработан в целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, учитывая Экспертное заключение на решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Луговской» с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов от 12.10.2017 № 10, от 26.03.2020 № 181) исх. № 01.03-М-269 от 28.04.2020 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов.

Ведущий специалист
отдела управления администрации
сельского поселения Луговской                                             Н.Д.Саламаха